ГЛАВА ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]06.07.2024
	№
	171

                 г. Грязовец

О награждении Дипломом главы Грязовецкого муниципального округа

В соответствии с Положением о Дипломе главы Грязовецкого муниципального округа, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального округа от 10 ноября 2022 № 259 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального округа», Положением о проведении V открытого фестиваля-конкурса авторской песни, посвященного памяти грязовецкого поэта и композитора Анатолия Шмоткина «Начало всех начал», утвержденным постановлением администрации Грязовецкого муниципального округа от 03 июня 2024 года № 1485, протоколом жюри от 06 июля 2024 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Наградить Дипломом главы Грязовецкого муниципального округа и памятным подарком:
вокальный дуэт «Элегия» ПОПОВОЙ Юлии и ИВАШЕВСКОЙ Светланы, МОУ ДО «Детская музыкальная школа п.Пречистое» (руководитель Попова Юлия Геннадьевна), лауреата 2 степени в V открытом фестивале-конкурсе авторской песни, посвященного памяти грязовецкого поэта и композитора Анатолия Шмоткина «Начало всех начал», в жанровой номинации «Дуэт-ансамбль»;
НАЗАРОВА Сергея Игоревича, клуб авторской песни «Открытие» г.Вологда, лауреату 1 степени в V открытом фестивале-конкурсе авторской песни, посвященного памяти грязовецкого поэта и композитора Анатолия Шмоткина «Начало всех начал», в жанровой номинации «Автор-исполнитель»;
РОМАНОВУ Елену Юрьевну, МБУДО «Центр развития детей и молодёжи» лауреата 1 степени в V открытом фестивале-конкурсе авторской песни, посвященного памяти грязовецкого поэта и композитора Анатолия Шмоткина «Начало всех начал», в жанровой номинации «Автор-исполнитель»;
ВЕСЕЛОВА Михаила Александровича, лауреата 2 степени в V открытом фестивале-конкурсе авторской песни, посвященного памяти грязовецкого поэта и композитора Анатолия Шмоткина «Начало всех начал», в жанровой номинации «Автор-исполнитель»;
КУЗЬМИНУ Маргариту Вячеславовну, лауреата 2 степени в V открытом фестивале-конкурсе авторской песни, посвященного памяти грязовецкого поэта и композитора Анатолия Шмоткина «Начало всех начал», в жанровой номинации «Автор-исполнитель»;
ГОВЯЗИНУ Галину Александровну, лауреата 3 степени в V открытомфестивале-конкурсе авторской песни, посвященного памяти грязовецкого поэта и композитора Анатолия Шмоткина «Начало всех начал», в жанровой номинации «Автор-исполнитель»;
КУРБАНОВА Артема Юрьевича (руководитель Светлова Галина Владимировна), лауреата 3 степени в V открытом фестивале-конкурсе авторской песни, посвященного памяти грязовецкого поэта и композитора Анатолия Шмоткина «Начало всех начал», в жанровой номинации «Автор-исполнитель»;
ЦОЙ Евгения Юрьевича, студия «Твой шанс» г.Вологда (руководитель Светлова Галина Владимировна), лауреата 3 степени в V открытом фестивале-конкурсе авторской песни, посвященного памяти грязовецкого поэта и композитора Анатолия Шмоткина «Начало всех начал», в жанровой номинации «Автор-исполнитель»;
ДОМБРОВСКУЮ Валентину Дмитриевну, лауреата 1 степени в V открытом фестивале-конкурсе авторской песни, посвященного памяти грязовецкого поэта и композитора Анатолия Шмоткина «Начало всех начал», в жанровой номинации «Исполнитель – солист»;
СТРОГАНОВУ Елену Владимировну, студия «Твой шанс» г.Вологда (руководитель Светлова Галина Владимировна), лауреата 1 степени в V открытом фестивале-конкурсе авторской песни, посвященного памяти грязовецкого поэта и композитора Анатолия Шмоткина «Начало всех начал», в жанровой номинации «Исполнитель – солист»;
ТИХОВУ Надежду Борисовну, клуб авторской песни «Открытие» г.Вологда (руководитель Ковалёва Лариса Григорьевна), лауреата 1 степени в V открытом фестивале-конкурсе авторской песни, посвященного памяти грязовецкого поэта и композитора Анатолия Шмоткина «Начало всех начал», в жанровой номинации «Исполнитель – солист»;
НИКОЛАЕВА Анатолия Николаевича, лауреата 2 степени в V открытом фестивале-конкурсе авторской песни, посвященного памяти грязовецкого поэта и композитора Анатолия Шмоткина «Начало всех начал», в жанровой номинации «Исполнитель – солист»;
ТРОФИМОВУ Наталью Сергеевну, БУК «Культурно-досуговый центр» (руководитель Кондрашова Ирина Юрьевна), лауреата 2 степени в V открытом фестивале-конкурсе авторской песни, посвященного памяти грязовецкого поэта и композитора Анатолия Шмоткина «Начало всех начал», в жанровой номинации «Исполнитель – солист»;
ПОПОВУ Юлию, МОУ ДО «Детская музыкальная школа п.Пречистое» (руководитель Попова Юлия Геннадьевна, аккомпаниатор Зубова Светлана),  лауреата 3 степени в V открытом фестивале-конкурсе авторской песни, посвященного памяти грязовецкого поэта и композитора Анатолия Шмоткина «Начало всех начал», в жанровой номинации «Исполнитель – солист»;
ШИЛОВУ Сакинат Умаросхабовну, лауреата 3 степени в V открытом фестивале-конкурсе авторской песни, посвященного памяти грязовецкого поэта и композитора Анатолия Шмоткина «Начало всех начал», в жанровой номинации «Исполнитель – солист».
ГОВЯЗИНУ Галину Александровну, победителя V открытого фестиваля-конкурса авторской песни, посвященного памяти грязовецкого поэта и композитора Анатолия Шмоткина «Начало всех начал», в номинации «Лучшая авторская песня»;
РОМАНОВУ Елену Юрьевну, победителя V открытого фестиваля-конкурса авторской песни, посвященного памяти грязовецкого поэта и композитора Анатолия Шмоткина «Начало всех начал»,  в номинации «Приз зрительских симпатий»;
КОНСТАНТИНОВА Сергея Александровича за участие в V открытом фестивале-конкурсе авторской песни, посвященного памяти грязовецкого поэта и композитора Анатолия Шмоткина «Начало всех начал», в номинации «Автор - исполнитель»;
литературный клуб «Родник» (руководитель Говязина Галина Александровна) за участие в V открытом фестивале-конкурсе авторской песни, посвященного памяти грязовецкого поэта и композитора Анатолия Шмоткина «Начало всех начал», в номинации «Дуэт - ансамбль»;
ОСОВСКОГО Валентина Акимовича (руководитель Говязина Галина Александровна) за участие в V открытом фестивале-конкурсе авторской песни, посвященного памяти грязовецкого поэта и композитора Анатолия Шмоткина «Начало всех начал»,  в номинации «Исполнитель - солист»;
ШИЛОВА Алексея Викторовича за участие в V открытом фестивале-конкурсе авторской песни, посвященного памяти грязовецкого поэта и композитора Анатолия Шмоткина «Начало всех начал», в номинации «Автор - исполнитель».

Глава Грязовецкого муниципального округа                                               С.А. Фёкличев
image1.jpeg